
 *MMFMX02069C9* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  89504/2024 
Spisová značka: MMFM_S  10976/2024/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  09.05.2024 
 

 
VYSVĚTLENÍ   K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK  č. 2 

Číslo veřejné zakázky:            P24V00000056 
Název veřejné zakázky:         Provedení nátěru Rocbinda na části silnice II/477 v místní 

části Lískovec před přechodem pro chodce 
Druh veřejné zakázky:            veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

Dotaz: 
Jedná se o předmět smlouvy: 

1.3 Dále obnova stávajícího vodorovného značení a doplnění vodorovného dopravního 
značení č. V 13 „Šikmé rovnoběžné čáry", jež mělo být vyznačeno obousměrně před 
přechodem pro chodce, v prostoru mezi vodorovnou dopravní značkou č. V4 „Vodící 
čára", č. V 2a „Podélná čára přerušovaná" a chodníkem, z důvodu zamezení parkování 
motorových vozidel před vyznačeným přechodem pro chodce a tím zamezení výhledu 
řidiče na chodce přicházející k přechodu pro chodce. 

 
Z tohoto textu není jasné, zda se jedná pouze o zřízení nového vodorovného dopravního značení 
V13 nebo také o obnovu stávajícího vodorovného dopravního značení V4 a V2a. Zároveň nebyla 
přiložena žádná situace, ze které by bylo možné spočítat nebo alespoň odhadnout množství. 
Chtěla bych Vás tedy poprosit o upřesnění rozsahu Vámi poptávaných prací. 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že se výše uvedené značení nebude provádět a nebude tedy součástí 
veřejné zakázky. 

Současně zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 27.5.2024,                                   
do 09: 00 hodin. 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

      
      
      
      
      
 


		2024-05-09T09:27:50+0000




